کجایى، با صداى بنان، آغاز کرد.
یاحقى یکى از بهترین تکنوازان برنامه گلها وسازنده صدها اثر زیباى موسیقى

بود که با صداى خوانندگان نام آور موسیقى ایرانى اجرا شده بود.
وى در سالهاى اخیر چندین اثر تکنوازى و همنوازى از جمله راز و نیاز وطوبى

را منتشر کرده بود.

آثار پرویز یاحقى در شرکت کتاب موجودند
1384 خورشیدی )2005 میلادی(

نامگذاری اول فوریه به عنــوان روز ملی و بین المللی دریای پارس
)خلیج فارس(توسط ایرانیان خارج از کشور

1397 خورشیدى ) 2019 میلادى(
درگذشت رشید شهروز شــاعر در آلمان ) متولد 1339 آذربایجان شرقی( .

نویسنده این کتاب : احمد فاروقی از نویسندگان روزنامه لوموند
1374 خورشیدى ) 1996 میلادى(

درگذشت سیاوش کسرایى - شاعر معاصر در وین )اتریش(
آثار سیاوش کســرایى و آثارى که بر اساس اشعاراو از سوى باقى هنرمندان

آفریده شده اند در شرکت کتاب موجودند.
1381 خورشیدى ) 2003 میلادى(

درگذشت پروفسور یحیى عدل استاد جراحى و پایه گذار جراحى نوین
در ایران

1394 خورشیدی )2016 میلادی(
درگذشت عبدالرضا هوشنگ مهدوی، محقق تاریخ روابط خارجی ایران،

نویسنده و دیپلمات پیشین ایرانی در سن 85 سالگی در تهران.

دوشنبه 15 بهمن || 3 فوریه